АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря  2022   № 87
О присвоении адреса  земельному участку

       Рассмотрев заявление религиозной организации «Николо-Шартомский мужской  монастырь Шуйской Епархии Русской Православной Церкви (Московский  Патриархат)» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в действующей редакции, Уставом Введенского сельского поселения, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 37:20:010411:432, категория  земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – Введенский женский монастырь,  следующий адрес: Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Введенское сельское поселение, село Введенье, улица Северная,1А.

2.Разместить настоящее  постановление на официальном сайте  администрации Введенского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                  М.В.Румянцев